2022年６月２日
各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23 号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締役 社 長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員ＩＲ室長 野 口 恭 久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

新株予約権の行使期間満了に関するお知らせ

当社が 2016 年７月 29日に割当を行いました第５回新株予約権は、2022 年５月 31日をもって

行使期間が満了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.新株予約権の概要

（１）新株予約権の名称 フジ住宅株式会社第５回新株予約権

（２）新株予約権の割当日 2016年７月29日

（３）新株予約権の総数 1,634個

（４）新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 817,000株

（５）新株予約権の行使に際して出資される
財産の価額

新株予約権の１個あたり365,000円
（１株あたり730円）

（６）新株予約権の行使期間 2018年８月１日から2022年５月31日

２.新株予約権の行使結果について

（１）行使された新株予約権の数  306個

（２）未行使の新株予約権の数 1,328個

３.未行使の新株予約権について

未行使の第５回新株予約権1,328個につきましては、2022年５月31日をもって行使期間が満了

いたしましたので、会社法第287条の規定により消滅いたしました。

４.今後の見通し

本件による当社業績への影響はございません。

以 上